
Termínovka 5.ročník 23-24

Stránka 1

Termínová listina 5.ročníku GIGA BANK Svijany Tour 2024/25

Základní turnaje
od do

15.04.2024 31.03.2025 Základní turnaje a Základní Mastery Giga Tour
01.04.2025 30.06.2025 Závěrečné  turnaje Hracích míst

Hlavní turnaje 

01.05.2025 30.06.2025 Oblastní Poháry
15.06.2025 15.07.2025 Velký pohár Soft , steel

Dodatkové jednorázové turnaje nepostupové

01.04.2025 30.04.2025 Pohár Mistrů
01.04.2025 30.04.2025 Grand 

Soutěže Družstev

01.03.2025 31.03.2025 Super Pohár Družstev
01.03.2025 31.03.2025  Pohár Družstev

Novinky v novém ročníku
1) Novinka členství v Semilské sportovní z.s 

rozdíl v úhradě členství a získaných výhodách pro členy
kdo nebude členem nemůže startovat v soutěžích družstev

2) Zrušení veškerých divokých karet na všechny turnaje Giga bank Tour
3) každý pořadatel má povinnost předat startovné do týdne

od odehrání turnaje na účet nebo v hotovosti !!!!!!!
4) zahájen větší důraz na členství v Semilské Sportovní z.s.

Toto podrobněji popsáno na dalších listech pravidel



členství

Stránka 2

Členství v Semilské sportovní z.s.
Toto členství umožňuje hráčúm získat výhody ve startovném na vyšších a dodatkových turnajích

Základní členství

1.kategorie jednorázový poplatek 300,00 Kč
2.kategorie jednorázový poplatek 500,00 Kč
3.kategorie jednorázový poplatek 600,00 Kč

sleva 200 Kč získá každý hráč, který je člen z předešlého ročníku
100 Kč získají ostatní hráči kteří v předešlém ročníku odehrají minimálně 5 turnajů

1.kategorie
tento hráč může startovat v soutěžích družstev

2.kategorie
hráč získá 50kč slevu na startovném na všech Základních Mastrech
hráč získá slevu 50kč na startovném na Finálovém Masteru hracího místa
hráč získá 50Kč slevu na startovném na všech Oblastních pohárech kam se nominuje
hráč získá slevu 50Kč na startovném na Grandu
hráč získá 50Kč slevu na startovném při  postupu do Velkého poháru
tento hráč může startovat v soutěžích družstev

3.kategorie
hráč získá 100kč slevu na startovném na všech Základních Mastrech
hráč získá 100Kč slevu na startovném při  postupu do Velkého poháru
hráč získá slevu 100kč na startovném na Finálovém Masteru hracího místa
hráč získá 100Kč slevu na startovném na všech Oblastních pohárech kam se nominuje
hráč získá slevu 100Kč na startovném na Grandu
hráč získá 100Kč slevu na startovném při postupu do Velkého Poháru 
tento hráč může startovat v soutěžích družstev
navíc tento hráč přinese dvojí členství snadnější naplnění kvót podpory

Podpora rozhodčích
tato podpora je určena pro členy Semilské Sportovní z.s.

1) Základní turnaje získá rozhodčí odměnu ve výši 10,-Kč/ účastník turnaje
2) Nadstavbové turnaje 5,-kč/ účastník turnaje
3) Oblastní a Velký pohár získá rozhodčí 7,-kč/ účastník turnaje
4) Oblastní a Velký pohár získá pomocný rozhodčí 3,-kč/ účastník turnaje
5) Rozhodčí si tedy hradí startovné, ale odměnu si odebere rovnou

v seriálu v ročníku a to následovně musí být uhrazeno do prvního masteru seriálu nebo prvního turnaje 
hráče na kterém se zúčastní v ročníku



Základní turnaje

Stránka 3

Pravidla pro základní turnaje a Mastery

Základní turnaje
Tyto turnaje se hrají během celé sezony 

Bloky 10 základních turnajů a 11 turnaj Masters atd.

Ceny:
Na tyto turnaje  pokud jsou uvedeny v termínové listině na webu sadu medailí

Odváděné startovné = 100,-Kč

povinné: 25 kč sekretariát
povinné: 25 kč bank hracího místa 
povinné: 15 kč bank giga tour finanční ceny celkově
povinné: 10 kč rozhodčí turnaje
možnost: 25Kč navíc přinese věcné ceny na základní turnaje a

pohár nebo trofej pro vítěze
u steelu je startovné navýšeno o 30 kč na obnovu terčů pro pořadatele!!

Startovné na základních turnajích

Pořadatel si může vyjednat od provozovatele podporu za hráče a ta mu bude přidána 

do banku hracího místa ze 100%

 Základní Master
Master se koná vždy po odehrání 10 základních turnajů

a je v kompetenci výhradně sekretariátu giga tour
Ceny:

Na tyto turnaje získá hrací místo
1)1-3 místo  poháry pro nejlepší + 1 místo žena trofej

2)1-3 místo věcné ceny pro nejlepší hráče

3)1-4 místo Finanční odměny pro nejlepší
1.místo 200,-Kč,2.místo 150,-Kč 3.místo 100,-Kč 4 místo 50,-Kč

2 masters + 50,-kč 3 masters + 100,-Kč 4 a další + 150,-Kč každé pořadí

4)1-4 místo pro nejaktivnější hráče 
1.místo 200,-Kč,2.místo 150,-Kč 3.místo 100,-Kč 4 místo 50,-Kč

Startovné
Základní startovné  100 Kč

Vybrané startovné odvádí rozhodčí na sekretariát 



Základní turnaje

Stránka 4

účast na Základním Masteru
na tomto turnaji může startovat pouze hráč,který se v počítaném díle zúčastnil alespoň 4. turnajů

pořadatel může na každý master udělit dvě divoké karty 
(nikoliv hráčům hrajícím v UŠU Superligu a extraligu a hráči který nemá odehrané minimálně  3 turnaje



Podpora hracích míst

Stránka 5

Podpora hracích míst

Podpora navíc se bude týkat hracích míst za odehrané množství turnajů v sezoně

Platinový pořadatel roku
soft uspořádá v sezoně plus 44 turnajů
steel uspořádá v sezoně plus 33 turnajů
tito pořadatelé získají navíc na závěrečný turnaj hracího místa věcné ceny v hodnotě  600,-Kč

Zlatý pořadatel roku
soft uspořádá v sezoně 33 turnajů
steel uspořádá v sezoně 22 turnajů
tito pořadatelé získají navíc na závěrečný turnaj hracího místa věcné ceny v hodnotě  300,-Kč

Navíc každé hrací místo získá věcné ceny za každých 5 členů 
na závěrečný turnaj hracího místa

Každé hrací místo, které přivede 5 členů získá na svůj závěrečný turnaj podporu 150,-Kč
Každé hrací místo, které přivede 10 členů získá na svůj závěrečný turnaj podporu 300,-Kč
Každé hrací místo, které přivede 15 členů získá na svůj závěrečný turnaj podporu 450,-Kč
Každé hrací místo, které přivede 20 členů získá na svůj závěrečný turnaj podporu 600,-Kč

Každé hrací místo, které přivede nad 20 členů získá na svůj závěrečný turnaj podporu 800,-Kč



Závěrečný turnaj

Stránka 6

Závěrečný  turnaj Hracího místa

jedná se o závěrečný turnaj v sezóně na hracím místě

právo účasti
každý hráč, který se zúčastnil na hracím místě minimálně na 10 turnajích

startovné:
Základní startovné  150 Kč

Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 3.kategorie 50,-Kč
Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 2.kategorie 100,-Kč

ceny:
poháry,věcné ceny pro nejlepší hráče

dodá sekretariát seriálu

finanční odměny
pořadatel rozdělí 10-20% z místního banku dle odehraných turnajů na hracím místě

informace o rozdělované částce získá od sekretariátu
dále se rozdělí finance za aktivitu za sezonu



vysvětlení k možnosti

Stránka 7

Pravidla pro základní turnaje a Mastery

Základní turnaje
Tyto turnaje se hrají během celé sezony 

1-3.místo medaile jsou automaticky díky odvodu 25,-kč na sekretariát

1.Blok 10 základních turnajů a 11 turnaj Masters atd.
1-3.místo medaile jsou automaticky díky odvodu  na sekretariát

Možnost přinese – 1.místo  pohár + 1-3 místo věcná cena
2.Blok 10 základních turnajů a 11 turnaj Masters atd.

1-3.místo medaile jsou automaticky díky odvodu  na sekretariát
Možnost přinese – 1-2.místo  pohár + 1-3 místo věcná cena

3 .Blok a další 10 základních turnajů a 11 turnaj Masters atd.
1-3.místo medaile jsou automaticky díky odvodu  na sekretariát

Možnost přinese – 1-3.místo  pohár + 1-3 místo věcná cena



Rozdělení Banku hracích míst

Stránka 8

upřesnění - rozdělení Banku z hracích míst

do banku  30,-Kč  ze startovného na základním turnaji a základních masterech
Rozhodnutí každého hracího místa

Bronzové hrací místo stříbrné hrací místo Zlaté hrací místo
bank bank bank

Do 10.000,- 10.001-20.000,- Nad 20.000,-

20,00 % 15,00 % 10,00 %

OPEN Aktivita Ženy OPEN Aktivita Ženy OPEN Aktivita Ženy
1 24,00 % 24,00 % 60,00 % 22,00 % 22,00 % 40,00 % 20,00 % 20,00 % 30,00 %
2 21,00 % 21,00 % 40,00 % 19,00 % 19,00 % 30,00 % 15,00 % 15,00 % 25,00 %
3 16,00 % 16,00 % 14,00 % 14,00 % 20,00 % 12,00 % 12,00 % 20,00 %
4 12,00 % 12,00 % 11,00 % 11,00 % 10,00 % 9,00 % 9,00 % 15,00 %
5 9,00 % 9,00 % 8,00 % 8,00 % 7,00 % 7,00 % 10,00 %
6 7,00 % 7,00 % 6,00 % 6,00 % 7,00 % 7,00 %
7 6,00 % 6,00 % 6,00 % 6,00 % 6,00 % 6,00 %
8 5,00 % 5,00 % 5,00 % 5,00 % 6,00 % 6,00 %
9 5,00 % 5,00 % 5,00 % 5,00 %

10 4,00 % 4,00 % 5,00 % 5,00 %
11 4,00 % 4,00 %
12 4,00 % 4,00 %

45,00 % 45,00 % 10,00 % 45,00 % 45,00 % 10,00 % 45,00 % 45,00 % 10,00 %
Jedná se o zůstatek banku

Na svém finálovém turnaji každé hrací místo rozdělí dle dosažené hodnoty banku

Ostatní část je rozdělena dle počtu odehraných turnajů na hracích místech
Žebříček OPEN 

Žebříček Aktivita 
žebříček ženy 

Bank hracích míst se předá pro hráče na 1-3 místě na Oblastním finále
Bank pro ostatní hráče se předá na Místním finále hracího místa

Pořadí v 
místním 
žebříčku

Finále hrací 
místo

Finále hrací 
místo

Finále hrací 
místo



Oblastní pohár 

Stránka 9

Oblastní pohár
Jedná se o postupový turnaj (několik turnajů)

 Oblastní pohár 
Oblastní pohár bude založen vždy ze 3-5 hracích míst

Pokud hracích míst bude pod 6 a nemůžou vzniknout dva Oblastní Poháry Oblastní pohár se nekoná
Postup na Oblastní pohár

z hracího místa má právo účasti dle odehraných turnajů na hracím místě
1) nejlepší hráči dle umístění v žebříčku hracího místa
2)nej ativnější hráči pod žebříčkem na hracím místě

Postupy do Oblastního poháru

Postup dle žebříčku Postup dle aktivity nad žebříček

Do 10 turnajů 1-4.místo 1.hráč
11-20 turnajů 1-6.místo 2 hráči
21-30 turnajů 1-8.místo 3 hráči
31-40 turnajů 1-10.místo 4 hráči
41-50 turnajů 1-14.místo 6 hráčů

Nad 50 turnajů 1-18.místo 8 hráčů
Příklad: na hracím místě se odehraje 21 turnajů

Postup: Na Oblastní pohár kam bude hrací místo zařazeno postoupí:
 hráči na 1-8 místě dle žebříčku
a 3 hráči kteří jsou nejaktivnější od 9 místa v žebříčku

kategorie:

startovné:
Základní startovné  150 Kč

Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 3.kategorie 50,-Kč
Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 2.kategorie 100,-Kč

ceny:
poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší hráče

vyhlašuje se kategorie OPEN a ženy zvlášt
Postupy do velkého finále

Při uspořádání dvou Oblastních pohárů do finále postoupí 70% hráčů
Při uspořádání tří Oblastních pohárů do finále postoupí 60% hráčů

Při uspořádání čtyř Oblastních pohárů do finále postoupí 50% hráčů
Při výpočtu postupujících se postupující zaokrouhlí nahoru na celá čísla

Pořadatel si vyhrazuje právo úpravy postupujících aby v kategorii bylo max. 128 hráčů

Podmínka pro pořadatele
zajistit minimálně 5 terčů

počet turnajů na hracím 
místě

OPEN(muži, ženy dohromady)
ženy samostatně ( pokud účast žen je 5 a více)

mix losovaný – nejlepší muži a ženy dle žebříčku disciplíny) toto se hraje když 
je minimálně 8 dvojic



Oblastní pohár 

Stránka 10



Velký pohár

Stránka 11

Velký Pohár

právo startu
1)Do tohoto turnaje mají právo účasti pouze hráči postupující z Oblastního poháru

Divoké karty nelze využít!!!!

kategorie:

startovné:
Základní startovné  150 Kč hráči extraligy a superligy startovné 200,-Kč
Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 3.kategorie 50,-Kč

Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 2.kategorie 100,-Kč
ceny:

poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší hráče
hráč superligy získá max 50% finančních cen a hráč extralig získá 75% finančních cen

kategorie žen bude vyhlášena samostatně
Podmínka pro pořadatele

zajistit minimálně 8-10 terčů

OPEN(muži, ženy dohromady)
ženy samostatně ( pokud účast žen je 5 a více)

dvojice losované ( muži, ženy dohromady)



Pohár Mistrů

Stránka 12

Pohár Mistrů

Popis:
Jedná se o nadstavbový nepostupový jednorázový turnaj 

Právo účasti:
1)32 nejlepších mužů a 8 žen dle celkového žebříčku soft a 16 steel

2) Vítězové jednotlivých turnajů
3)1-3.místo na Masteru hracích míst

kategorie

ceny:
poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší hráče

hráč superligy získá max 50% finančních cen a hráč extralig získá 75% finančních cen

startovné:
Základní startovné  150 Kč hráči extraligy a superligy startovné 200,-Kč
Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 3.kategorie 50,-Kč

Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 2.kategorie 100,-Kč

OPEN(muži, ženy dohromady)
ženy samostatně ( pokud účast žen je 5 a více)



Pohár Mistrů

Stránka 13



Grand

Stránka 14

Grand

Popis:
Jedná se o nadstavbový nepostupový jednorázový turnaj 

Jedná o specifický turnaj dvou disciplín
začíná se softem a zúčastnit se mohou všichni, kteří získají právo účasti

Nejlepších 16 hráčů postoupí do soutěže steel

kategorie

startovné:
Základní startovné  150 Kč hráči extraligy a superligy startovné 200,-Kč
Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 3.kategorie 50,-Kč

Zvýhodněné startovné pro členy Semilské sportovní 2.kategorie 100,-Kč
právo účasti:

1) hráči na 1-100 místě celkového žebříčku
2)hráči na 1-40 místě celkového žebříčku v Aktivitě

Konečné pořadí
Pořadí se určuje součtem pořadí v obou soutěžích a nejmenší počet vyhrává.

ceny:
poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší hráče

hráč superligy získá max 50% finančních cen a hráč extralig získá 75% finančních cen

OPEN(muži, ženy dohromady)
ženy samostatně ( pokud účast žen je 5 a více)



Grand

Stránka 15



pohár družstev

Stránka 16

Super pohár družstev

právo účasti:
1.Hráči hrající družstva musí být členy semilské Sportovní z.s. 

SUPERPOHÁR  
Libáň A, Libáň B, Nový Bydžov A,Myštěves A, Mladá Boleslav, Nymburk A

POHÁR 
Ostatní přihlášená družstva

Startovné:
SUPER POHÁR 400,-Kč družstvo každý turnaj

POHÁR 200,-Kč družstvo každý turnaj
utkání

všechny dvouhry se hrají na dva vítězné legy 501 DO
hraje  se do dosažení 5.bodu

Pořadí ve skupinách rozhoduje
1. body, vyhrané legy,los

ceny:
SUPERPOHÁR – poháry, finanční ceny,věcné ceny pro nejlepší družstva

POHÁR – poháry, věcné ceny
Střídání :

V utkání lze střídat v jednom utkání jeden hráč

postup a sestup:
SUPER POHÁR – poslední 2 družstva sestoupí do Poháru

POHÁR – první dvě družstva postup do Super poháru

Soupisky

2. v družstvu může startovat pouze hráč který odehrál na hracím místě 
minimálně 5.turnajů

v družstvu může k utkání nastoupit pouze jeden hráč hrající superligu 
nebo extraligu hrající ve svazu  ušo

na soupisku může být zařazen pouze hráč který je členem a má uhrazen 
členský příspěvek v Semilské sportovní z.s.


	Termínovka 5.ročník 23-24
	členství
	Základní turnaje
	Podpora hracích míst
	Závěrečný turnaj
	vysvětlení k možnosti
	Rozdělení Banku hracích míst
	Oblastní pohár
	Velký pohár
	Pohár Mistrů
	Grand
	pohár družstev

